ESTADO DE MATO GROSSO
SECRETARIA DE ESTADO DE CIÊNCIA E TECNOLOGIA

UNIVERSIDADE DO ESTADO DE MATO GROSSO
CAMPUS UNIVERSITÁRIO PROF. EUGÊNIO CARLOS STIELER

TANGARÁ DA SERRA

Edital de Membros de Colegiados do Câmpus Eugênio Carlos Stieler – Tangará da Serra Página 1 de 2

EDITAL COMPLEMENTAR 005/2020 AO EDITAL 001/2020 - CAMPUS UNIVERSITÁRIO DE
TANGARÁ DA SERRA

O Presidente a Comissão Eleitoral do Câmpus Universitário Eugênio Carlos Stieler -Tangará da

Serra, designado pelo Ato de Designação 001/DPPF/2020, torna público à comunidade

acadêmica, o deferimento das inscrições após prazo recursal para a eleição de Membros dos

Colegiados do Câmpus de Tangará da Serra, com fulcro na Resolução n. 002/2012/CONCUR

(Estatuto da Unemat), suas alterações posteriores e mediante as condições estabelecidas neste

Edital:

Art. 1º - Defere as inscrições constantes do Edital 001/2020:
Facudade de Ciências Agrárias, Biológicas, Engenharia e da Saúde

Categoria Nome do Candidato Situação

Técnico Steffano Scarabottolo DEFERIDA

Colegiado da Faculdade de Ciências Sociais, Aplicadas e da Linguagem

Categoria Nome do Candidato Situação

Discente Letícia Marinho Bomfim DEFERIDA

Discente Natália dos Santos Silva DEFERIDA

Técnico Daiana Alves Farias Dreher DEFERIDA

Técnico Elson Domingos da Silva DEFERIDA

Colegiado de Curso de Administração

Categoria Nome do Candidato Situação

Discente Hechele dos Santos Vieira DEFERIDA

Discente Roger Emanoel Sousa de Jesus DEFERIDA

Docente Adelice Minetto Sznitowski DEFERIDA

Docente André Ximenes de Melo DEFERIDA

Docente Elei Chavier Martins DEFERIDA

Técnico Alex Sabino dos Santos DEFERIDA

Colegiado de Curso de Ciências Contábeis

Categoria Nome do Candidato Situação

Discente Aldiane Oliveira Torres DEFERIDA

ESTADO DE MATO GROSSO
SECRETARIA DE ESTADO DE CIÊNCIA E TECNOLOGIA

UNIVERSIDADE DO ESTADO DE MATO GROSSO
CAMPUS UNIVERSITÁRIO PROF. EUGÊNIO CARLOS STIELER

TANGARÁ DA SERRA

Edital de Membros de Colegiados do Câmpus Eugênio Carlos Stieler – Tangará da Serra Página 2 de 2

Colegiado de Curso de Jornalismo

Categoria Nome do Candidato Situação

Docente Eveline dos Santos Teixeira Baptistella DEFERIDA

Docente Marli Barboza da Silva Lustig DEFERIDA

Colegiado de Curso de Letras

Categoria Nome do Candidato Situação

Docente Flávio Roberto Gomes Benites DEFERIDA

Docente Regiane Cristina Custódio DEFERIDA

Colegiado de Curso de Ciências Biológicas

Categoria Nome do Candidato Situação

Docente Diones Krinski DEFERIDA

Docente Mara Silvia Aguiar Abdo DEFERIDA

Colegiado de Curso de Enfermagem

Categoria Nome do Candidato Situação

Discente Pedro Henrique de Oliveira Marques Vidal DEFERIDA

Docente Thalise Yuri Hattori DEFERIDA

Colegiado de Curso de Engenharia Civil

Categoria Nome do Candidato Situação

Docente Aguida Gomes de Abreu DEFERIDA

Docente Cleidiane Moraes Novais DEFERIDA

Docente Daniel Fioravante DEFERIDA

Docente Gabrielli Steinhowser Machado Sanches DEFERIDA

Docente José Pereira Filho DEFERIDA

Docente Marinês da Rosa DEFERIDA

Docente Súzan Graziella Benetti de Pádua DEFERIDA

Art. 2º - Este Edital entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições

contrárias.

Tangará da Serra/MT, 04 de março de 2020

Márcio Iris de Moraes
Presidente